- 1 -

平成２５年１０月２３日

各中学校校長

３学年主任 各位

神奈川県立愛川高等学校

校長 近藤 順子

愛川高校オープンスクール荒天時の対応について

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

また 10月 26日（土）に行われるオープンスクールに貴校より応募いただき感謝いたし

ております。

しかし残念ながら現在台風 27、28号が接近中であり 26日前後に関東地方を通過する予

報も出ております。本校といたしましては下記のように対応を考えておりますので、貴校

生徒にお伝えいただけますよう、よろしくお願いいたします。

① 台風が接近している状況での来校は大変に危険ですので絶対に無理はしないようにし

て下さい。

② 26 日（土）午前 6 時の時点で県央地区に大雨、洪水、暴風の警報が二つ以上出てい
る場合、在校生は自宅待機となりますので午前中の授業が行われない可能性があり授

業参観はできません。

③ 交通機関が大幅に乱れる事も予想され、当日の日程が変更になることもあります。

本校ホームページ等で日程については御確認下さい。

④ 26日（土）のオープンスクールに参加できなかった場合は、11月 30日（土）に行わ
れる第 2回学校説明会に参加下さい。事前の申し込みは不要です。

問い合わせ先

広報渉外班 猪俣、竹本

電話 046-286-2871